
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

Il Dirigente Amministrativo

t(Dott.ssp( Lucia Del Grosso)

Il Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Minco)

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

Il Dirigente Tecnico

tt.ssa Daniela Mt)sa)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

31 MAS, 2015
sezione "Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(pottssa Luc'fà Del Grosso)

DELIBERAZIONE N. del 31 MAR 2016

OGGETTO:

Fornitura di "Docking station ed accessori" per la Regione Abruzzo (CIG 670308156D)/lmpegno e

liquidazione fattura emessa da Infoteam S.r.l.

Il giorno 3 1 MAG. 2016

Telematica,

_a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTA la Deliberazione n. 82 del 06.08.2013 con la quale è stato disposto l'affidamento in economia

mediante la Procedura Mercato Elettronica per la Pubblica Amministrazione (MEPA) per la "Fornitura di notebook

per la Regione Abruzzo" (CIG 5280358145) alla Società Infoteam S.r.l. con sede in Viale Marconi, 310 - 65126 -

Pescara;

EVIDENZIATO che la copertura finanziaria di tale intervento è stata garantita sui fondi assegnati all'Agenzia

con Determinazione n. SB/59 del 30.11.2012 della Struttura Speciale di Supporto Sistema Informativo Regionale;

PRESO ATTO che con riferimento alla fornitura in oggetto, è stato richiesto alla Società Infoteam S.r.l., con

nota prot. n. 187 del 29.10.2013, un preventivo per la fornitura di "Docking station ed accessori" per la Regione

Abruzzo;

VISTO il preventivo rimesso dalla società a fronte della richiesta avanzata, acquisito al prot. n. 1873 del

29.10.2016, per un importo pari ad euro 1.358,40 (milletrecentocinquantotto/40) IVA esclusa, per un ammontare

complessivo di euro 1.657,25 (milleseicentocinquantasette/25) IVA compresa;

VISTA la nota del Responsabile dell'Ufficio Supporto alla Direzione della Struttura Speciale di Supporto

"Sistema Informativo Regionale", acquisita al prot. n. 305 del 17.02.2016, in cui si dichiara che la merce consegnata

dalla società Infoteam S.r.l. corrisponde per quantità e tipologia a quella riportata nel documento di trasporto

allegato alla nota medesima;

ATTESTATA pertanto la regolarità della fornitura effettuata dalla società Infoteam S.r.l.;



CONSIDERATO che la società Infoteam S.r.l. ha eseguito con regolarità la fornitura effettuata come

attestato con nota del Responsabile dell'Ufficio Supporto alla Direzione della Struttura Speciale di Supporto

"Sistema Informativo Regionale", acquisita al prot. n. 305 del 17.02.2016;

VISTA la Deliberazione n. 47 del 24.05.2016 con la quale è stata approvata la rimodulazione formulata con

nota 994 del 28.04.2016 del budget di spesa previsto nella citata Determinazione n. SB59 del 30.11.2012;

PRESO ATTO che la rimodulazione del budget garantisce la copertura finanziaria dell'intervento in oggetto

sulle somme assegnate all'Agenzia con Determinazione n. SB/59 del 30.11.2012 della Struttura Speciale di

Supporto Sistema Informativo Regionale ed iscritte sul cap. 722 del Bilancio di previsione finanziario 2016-2018

dell'Agenzia;

VISTA la fattura n. 858/00 del 28.04.2014, acquisita al prot. ARIT n. 1442 del 10.07.2014, di euro 1.657,25

(milleseicentocinquantasette/25) IVA compresa emessa dalla società Infoteam S.r.l. a fronte della fornitura di

"Docking station ed accessori" per la Regione Abruzzo;

RISCONTRATA la regolarità della fattura sopra richiamata;

RISCONTRATA la regolare esecuzione della fornitura effettuata;

RITENUTO necessario provvedere ad assumere l'impegno di spesa in favore della società Infoteam S.r.l. di

euro 1.657,25 (milleseicentocinquantasette/25) sul cap. cap. 722 del Bilancio di previsione finanziario 2016-2018

per procedere al pagamento della suddetta fattura emessa dalla società Infoteam S.r.l. a fronte della fornitura in

oggetto, regolarmente eseguita;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136 del

13.08.2010 acquisita al prot. n. 1236 del 25.06.2016;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della Infoteam S.r.l., come evidenziato nel DURC del 25.02.2016,

con scadenza al 24.06.2016, acquisito al prot. n. 849 del 12.04.2016;

RITENUTO di dover procedere al pagamento della fattura in oggetto;

RILEVATA l'urgenza della procedura;

VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica;

VISTO il Regolamento dell'ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.01

ss.mm.;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di impegnare in favore della società Infoteam S.r.l. la somma di euro 1.657,25

(milleseicentocinquantasette/25) sul cap. cap. 722 del Bilancio di previsione finanziario 2016-2018 per

procedere al pagamento della fattura emessa dalla Società Infoteam S.r.l. a fronte della fornitura di "Docking

station ed accessori" per la Regione Abruzzo, regolarmente eseguita;

3. di liquidare e pagare alla società Infoteam S.r.l. la somma complessiva di euro di euro 1.657,25

(milleseicentocinquantasette/25) a saldo della fattura richiamata in premessa, di pari importo IVA compresa,

sulle coordinate bancarie indicate nella dichiarazione di tracciabilità flussi Finanziari resa ai sensi dell'art. 3

comma 8 della Legge 136 del 13.08.2010 ed acquisita al prot. n. 1236 del 25.06.2016;

4. di porre quale riferimento contabile della spesa il capitolo 722 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-

2018, secondo l'imputazione contabile prevista dalla rimodulazione del budget di spesa previsto nella

Determinazione n. SB59 del 30.11.2012, formulata con nota prot. n. 994 del 28.04.2016;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


